
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G.FORTUNATO” 
Sezioni associate 

 
LICEO CLASSICO “ G. FORTUNATO” - PISTICCI 

ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO - indir. INFORMATICA e TELECOMUNICAZIONI - PISTICCI 
ISTITUTO PROFESSIONALE per l’ENOGASTRONOMIA e l’OSPITALITA’ ALBERGHIERA – MARCONIA 

ISTITUTO TECNOLOGICO AGRARIO – AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA “G. Cerabona” - MARCONIA 

Via Trav. Cristo Re , s.n.c.  –    -   0835.581305  – 75015 – PISTICCI (MT) 
C.F. 81000120774 –   MTIS011001 

e-mail : mtis011001@istruzione.it 

 

 

 

 

AIl’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

All’Ambito Territoriale Provincia di Matera 

All'Amministrazione Provinciale di Matera 

All'Amministrazione Comunale di Pisticci 

A tutte le Scuole ed Istituti della Provincia di Matera 

Al Personale Docente ed A.T.A. 

Al D.S.G.A. 

Agli Studenti ed i loro Genitori 

All’Albo 

Al Sito Web dell'Istituto 

 

OGGETTO: Chiusure prefestive dell'Istituto nei periodi di sospensione delle attività didattiche per 

l’a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 21 della legge 59/97, e successive modificazioni, che conferisce l'autonomia 

alle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Regolamento dell'autonomia approvato con DPR 275/99 e successive 

modificazioni; 
VISTO il CCNL scuola vigente; 

VISTO il calendario Scolastico Regionale per l'anno 2023/2024 definito con delibera della 

Giunta Regionale n.202300299 del 23 maggio 2023; 
TENUTO CONTO  della riunione del personale ATA del 6/9/2023; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.59 del 28/9/2023; 
RILEVATO che nei giorni sotto riportati non sono previste attività didattiche, né attività 

programmate dagli OO.CC. 

 
DISPONE 

la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 
 

Sabato 9 dicembre 2023 

Sabato 23 dicembre 2023 

Sabato 30 dicembre 2023 





I.I.S. “G.FORTUNATO”  - P I S T I C C I 

 

 2 

Venerdì 5 gennaio 2024 

Sabato 30 marzo2024 

Sabato 20 luglio2024 

Sabato 27 luglio 2024 

Sabato 3 agosto2024 

Sabato 10 agosto 2024 

Mercoledì 14 agosto 2024 

Sabato 17 agosto 2024 

Sabato 24 agosto 2024 

 

I suddetti giorni saranno giustificati dal personale ATA con ferie, festività soppresse o giornate 

compensative. 

 

Il presente dispositivo è pubblicato all'albo e sul sito web della Scuola. 

 

Distinti saluti. 

 

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Maria DI BELLO 
                                                                                                                              Documento firmato digitalmente ai sensi del  
                                                                                                              c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 


		2023-10-10T15:29:12+0200
	MARIA Di Bello




